
事 務 連 絡 

令和 ６年 ５月  日 

 

業者様各位   

 

 

甲良町役場建設水道課 

【公印省略】  

 

令和６年度 土 第２号 町道北落宮前線等水路改良工事の 

仕様書の訂正について 

 

 

平素は、町行政に格別なる御配慮と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

つきましては、令和６年度 土 第２号 町道北落宮前線等水路改良工事における仕様書の

登録単価および金抜き設計書の一部に誤りがありましたので訂正版を送付いたします。仕様

書の誤りがありましたこと誠に申し訳ありません。お手数ではありますが訂正後にて作業し

ていただきますようよろしくお願いします。 

 ※甲良町入札情報システムにて入手をお願いします。 

                  記 

 

誤り書類  登録単価 

内 容   ①登録単価の単価明示 

訂正前 ： 単価の未明示 

訂正後 ： 単価の明示 

②金抜き設計書 １次単価 P16 電気ﾏﾝﾎｰﾙ修繕 

訂正前 ： 労務費数量の未明示 

訂正後 ： 労務単価の明示 

 

 

 

 

 

甲良町役場：建設水道課 

担   当：内田、寺居 

電   話：38-5068 

 


